PRESS RELEASE 2020 年 4 月 6 日(月)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、舞台「We are RAISE A SUILEN

〜BanG Dream! The Stage〜」のキービジュアル第 1 弾を初解禁しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

舞台「We are RAISE A SUILEN〜BanG Dream! The Stage〜」キービジュアル第 1 弾を初解禁！

 2020 年 7 月 15 日(水)〜19 日(日)全 9 公演での上演を予定している舞台「We are RAISE A SUILEN〜BanG

Dream! The Stage〜」。BanG Dream!（バンドリ！）プロジェクト初のメディアミックスステージとなる本作

のキービジュアル第 1 弾を本日初解禁いたしました。

 「キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト」として展開してきた BanG

Dream!ならではの、“演劇”と“演奏”２つのライブがリンクするステージをお楽しみに！

キービジュアル第 1 弾告知ムービーはこちら：https://youtu.be/s5MfrcAKBtM

キービジュアル第 1 弾初公開！ 舞台「We are RAISE A SUILEN〜BanG Dream! The Stage〜」

月ブシ特別先行を 4 月 22 日(水)まで実施中！

https://youtu.be/s5MfrcAKBtM

舞台「We are RAISE A SUILEN〜BanG Dream! The Stage〜」とは

BanG Dream!（バンドリ！）プロジェクト発のリアルバンド・RAISE A SUILEN（レイズ ア スイレン）の

メンバーによる、演劇と演奏、２つのライブがリンクするメディアミックスステージ。リアルバンドとして活

動しながら、メインキャラクターの声優としても活躍する彼女たちが舞台のステージにも登場！いままで明か

されることのなかった「RAS」の出会いから結成までの物語を紡ぐ。5 人のステージが今、幕を開ける！

【あらすじ】

天才ちびっこプロデューサー・チュチュの作ったバンド RAISE A SUILEN（レイズ ア スイレン）。

最後に加入したギター・ロックは、他のメンバーがどうやってスカウトされたのか興味津々で――。

ようやくたどり着いた RAISE A SUILEN という居場所。

その先に 5 人が見た景色とは？

これは、RAISE A SUILEN 誕生の物語。

【公演概要】

◆公演名

We are RAISE A SUILEN〜BanG Dream! The Stage〜

【主催】株式会社ブシロードミュージック

【制作】株式会社劇団飛行船

【原作】株式会社ブシロード

【原案】RAiSe! The story of my music（ストーリー原案：中村航／漫画：しいはらりゅう）

【舞台脚本】綾奈ゆにこ

【演出】松多壱岱

◆会場

天王洲 銀河劇場

◆期間

2020 年 7 月 15 日(水)〜19 日(日) 全 9 公演

※公演日程は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

◆出演

レイヤ：Raychell ／ ロック：小原莉子 ／ マスキング：夏芽 ／ パレオ：倉知玲鳳

チュチュ：紡木吏佐 ／ 花園たえ：大塚紗英 and more …

◆チケット

・SS 席 30,500（税込）［最前列／特典付き］

・S 席 19,500（税込）［前方エリア／特典付き］

・A 席 9,500（税込）

※全席指定／税込

※未就学児入場不可

＜月ブシ特別先行＞

2020 年 4 月 8 日(水)発売の雑誌「月刊ブシロード 5 月号」に封入の月ブシ特別先行抽選応募申込券でご

応募頂けます。

受付期間：2020 年 4 月 8 日(水)12：00〜2020 年 4 月 22 日(水)23：59

月刊ブシロード公式 HP：http://gekkan-bushi.com/

◆公演情報ページ

 https://bang-dream.com/ras_2020

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

http://gekkan-bushi.com/
https://bang-dream.com/ras_2020
https://bushiroad-music.com/